
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称  ⻘森県産合板で作る⻘森型グリーン住宅

令和5年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和5年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称    住宅を考える⼯務店の会

事務局担当者名 及川 玲⼦

代表者名 平野 公彦

代表者承認

代表者所属先 平野商事株式会社

代表者所在地 ⻘森県⼗和⽥市東三番町3-41

代表者電話番号 0176-23-7111

事務局事業者名 平野商事株式会社

事務局所在地 ⻘森県⼗和⽥市東三番町3-41

事務局電話番号 0176-23-7111

reoikawa@hirano-shoji.co.jp



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

38
0
0

10．所在地 ⻘森県⼗和⽥市東三番町3-41

1．グループの名称 住宅を考える⼯務店の会
2．グループ受付番号 294
3．結成年 2007

8．担当者名 及川 玲⼦
9．郵便番号 034-8691

7．事業者名 平野商事株式会社

1．⽒名 平野 公彦
2．⽒名（よみ） ひらの きみひこ
3．所属先 平野商事株式会社
4．所在地 ⻘森県⼗和⽥市東三番町3-41
5．電話番号 0176-23-7111

kihirano@hirano-shoji.co.jp

構成員業種 構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
10

11．電話番号 0176-23-7111
12．FAX番号 0176-23-3967
13．担当者E-mail reoikawa@hirano-shoji.co.jp

海外事業者・国有林から原⽊を調達すため
海外産⽊材を原⽊とする場合、海外事業者の
為構成員に含めない

Ⅳ．プレカット
12

Ⅴ．設計
30

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅶ以外の業種

海外産⽊材を原⽊として海外にて製材する場
合、海外事業者の為構成員に含めない。

海外⽊材を⽇本へ輸⼊する窓⼝の本社が海外
の場合、海外事業者の為構成員に含めない。

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 15

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 14



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

【こどもエコ活⽤タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 加算の希望⼾数の確認は、【こどもエコ活⽤タイプ】のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 1
制限無枠 10
未経験枠 1
制限無枠 5
未経験枠 3
制限無枠 2
未経験枠 5
制限無枠 3

【通常タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 希望⼾数の確認は、「通常タイプ」のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 5 5
制限無枠 5 5
未経験枠 3 3
制限無枠 3 3
未経験枠 3 3
制限無枠 3 3
未経験枠 10 10
制限無枠 5 5

内、加算の
希望⼾数

認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

⻑寿命型

加算の
希望⼾数

⻑寿命型 認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種
希望⼾数
（⼾）



様式２－１
【加算希望⼾数の確認】
こどもエコ活⽤タイプ、グリーン化単独タイプで希望された加算の内訳を記⼊ください。

20 ⼾
30 ⼾
10 ⼾
7 ⼾
2 ⼾
2 ⼾
2 ⼾
5 ⼾
5 ⼾
2 ⼾

※ａ）地域材加算（全て）とｂ）地域材加算（過半）の併⽤申請は出来ません。

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ

ａ）地域材加算（全て）

ｂ) 地域材加算（過半）

ｃ）三世代同居加算

ｄ）地域住⽂化加算

ｅ）バリアフリー加算

こどもエコ活⽤タイプ



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

□ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

地域の認証制度

産地 番号 国内/国外

1．都道府県の産地認証制度等によるもの、2．⺠間の第三者機関による認証制度 (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

利⽤する地域材の認証制度

1 国内

1

国内

■ 秋⽥県産スギ 秋⽥県
乾燥秋⽥スギ認証制度

1 国内

■ 岩⼿県産材 岩⼿県
岩⼿県産材証明制度

1

認証制度

⻘森県産材認証制度
⻘森県産材合板 ⻘森県■

対象となる地域材の名称

国内

■ ⻘森県産材 ⻘森県
⻘森県産材認証制度

国外

■ 北欧材
フィンラ
ンド・

オースト

合法⽊材
3 国外

■ 北⽶材
アメリ

カ・カナ
ダ

合法⽊材
3

国外

■ その他国産材 ⽇本国内
合法⽊材

3 国内

■ ラジアータパイン
オースト
ラリア・
ニュー

合法⽊材
3

国内

□

■ その他合板 ⽇本国内
合法⽊材

3



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

10

34 Ⅰ - 1 株式会社　ウッドワン 738-8502 広島県廿日市市木材港南1-1 0829-32-3333

2 Ⅰ - 2 上北森林組合 039-2827 青森県上北郡七戸町字森ノ上87-1 0176-69-1200

2 Ⅰ - 3 株式会社　高橋林業 031-0111 青森県八戸市南郷市野沢字三合山41-43 0178-82-3192

2 Ⅰ - 4 滝沢産業 034-0212 青森県十和田市大字米田字長台130-1 0176-28-2680

13 Ⅰ - 5 協和木材　株式会社 135-0016 東京都江東区東陽五丁目30-13　東京原木会館 03-5857-5225

2 Ⅰ - 6 有限会社　志田林業 034-0001 青森県十和田市大字三本木字北平148-11 0176-25-1683

8 Ⅰ - 7 有限会社　タカノ 319-3366 茨城県久慈郡大子町大沢686 0295-74-0016

8 Ⅰ - 8 株式会社　ヨシナリ林業 319-3361 茨城県久慈郡大子町頃藤3498-1 0295-74-1397

34 Ⅰ - 9 ひろしま木材事業協同組合 737-0134 広島県呉市広多賀谷三丁目1-1 0823-71-7141

2 Ⅰ - 10 上十三地区森林組合 034-0094 青森県十和田市西二十二番町4-9 0176-23-5011

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

海外産木材を原木とする場合、海外事業者の為構成員に含めない。

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

15

34 Ⅱ - 1 株式会社　ウッドワン 738-8502 広島県廿日市市木材港南1-1 0829-32-3333

2 Ⅱ - 2 上北森林組合 039-2827 青森県上北郡七戸町字森ノ上87-1 0176-69-1200

13 Ⅱ - 3 協和木材　株式会社 135-0016 東京都江東区東陽五丁目30-13　東京原木会館 03-5857-5225

4 Ⅱ - 4 石巻合板工業　株式会社 986-0842 宮城県石巻市潮見町4-3 0225-96-3111

2 Ⅱ - 5 株式会社　わかもと 034-0051 青森県十和田市大字伝法寺字大窪92-5 0176-28-2244

5 Ⅱ - 6 二ツ井パネル　株式会社 018-4211 秋田県北秋田市川井字横呑沢5-130 0186-78-2132

8 Ⅱ - 7 宮の郷木材事業協同組合 319-2205 茨城県常陸大宮市宮の郷2153-25 0294-70-3901

34 Ⅱ - 8 中国木材　株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷三丁目1-1 0823-71-7141

13 Ⅱ - 9 株式会社　ザイエンス 100-0005 東京都千代田区丸の内二丁目3-2　郵船ビル 03-3284-0501

29 Ⅱ - 10 株式会社　櫻井 639-3114 奈良県吉野郡吉野町丹治15-1 0746-32-0563

9 Ⅱ - 11 有限会社　マルハチ 329-2132 栃木県矢板市沢22 0287-43-0641

9 Ⅱ - 12 株式会社　トーセン 329-2511 栃木県矢板市山田67 0287-43-8379

9 Ⅱ - 13 二宮木材　株式会社 329-2746 栃木県那須塩原市四区町741-5 0287-36-0056

2 Ⅱ - 14 有限会社　なかにし 037-0202 青森県五所川原市金木町芦野365-384 0173-53-3222

2 Ⅱ - 15 有限会社　山内製材所 039-2129 青森県上北郡おいらせ町中平下長根山1-824 0178-56-2746

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

海外産木材を原木として海外にて製材する場合、海外事業者の為構成員に含めない。

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

14

2 Ⅲ - 1 平野商事　株式会社 034-8691 青森県十和田市東三番町3-41 0176-23-7111

2 Ⅲ - 2 株式会社　わかもと 034-0051 青森県十和田市大字伝法寺字大窪92-5 0176-28-2244

34 Ⅲ - 3 中国木材　株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷三丁目1-1 0823-71-7141

2 Ⅲ - 4 有限会社　なかにし 037-0202 青森県五所川原市金木町芦野365-384 0173-53-3222

2 Ⅲ - 5 有限会社　山内製材所 039-2129 青森県上北郡おいらせ町中平下長根山1-824 0178-56-2746

2 Ⅲ - 6 色川木材　株式会社 039-1103 青森県八戸市大字長苗代字上碇田20-1 0178-27-2513

2 Ⅲ - 7 有限会社　いろは木材 039-2372 青森県上北郡六戸町大字折茂字前田24-8 0176-55-5211

1 Ⅲ - 8 佐藤木材工業　株式会社 049-0101 北海道北斗市追分三丁目1-5 0138-49-7800

1 Ⅲ - 9 株式会社　テーオーフォレスト 041-0821 北海道函館市港町三丁目18-13 0138-83-6651

9 Ⅲ - 10 ハイビック　株式会社 323-0017 栃木県小山市飯塚1728 0285-25-3811

2 Ⅲ - 11 株式会社　丸勝木材 031-0804 青森県八戸市青葉二丁目12-14 0178-43-4007

4 Ⅲ - 12 株式会社　マルハラ 985-0015 宮城県塩竈市中の島61 022-364-0015

2 Ⅲ - 13 株式会社　久保木材店 034-0012 青森県十和田市東一番町3-50 0176-23-3998

2 Ⅲ - 14 株式会社　吉田産業 031-8655 青森県八戸市大字廿三日町2 0178-47-8111

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

海外木材を日本へ輸入する窓口の本社が海外の場合、海外事業者の為構成員に含めない。

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

12

2 Ⅳ - 1 平野商事　株式会社 034-8691 青森県十和田市東三番町3-41 0176-23-7111

34 Ⅳ - 2 株式会社　ウッドワン 738-8502 広島県廿日市市木材港南1-1 0829-32-3333

2 Ⅳ - 3 有限会社　なかにし 037-0202 青森県五所川原市金木町芦野365-384 0173-53-3222

2 Ⅳ - 4 色川木材　株式会社 039-1103 青森県八戸市大字長苗代字上碇田20-1 0178-27-2513

1 Ⅳ - 5 佐藤木材工業　株式会社 049-0101 北海道北斗市追分三丁目1-5 0138-49-7800

9 Ⅳ - 6 ハイビック株式会社　那須工場 324-0037 栃木県大田原市上石上字東山1843-1 0287-29-2230

2 Ⅳ - 7 株式会社　丸勝木材 031-0804 青森県八戸市青葉二丁目12-14 0178-43-4007

2 Ⅳ - 8 株式会社　吉田産業 031-8655 青森県八戸市大字廿三日町2 0178-47-8111

2 Ⅳ - 9 株式会社　ウッドハート 036-8061 青森県弘前市神田二丁目4-17 0172-36-2323

5 Ⅳ - 10 昭和木材　株式会社 017-0052 秋田県大館市松木境4-2 0186-50-6555

2 Ⅳ - 11 有限会社　ホームキット 039-2547 青森県上北郡七戸町字矢倉50-390 0176-62-4650

3 Ⅳ - 12 有限会社　池野製材所 028-0091 岩手県久慈市大川目町第三地割40-2 0194-55-2111

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



2 Ⅴ - 1 平野商事　株式会社 034-8691 青森県十和田市東三番町3-41 0176-23-7111 ○

2 Ⅴ - 2 株式会社　石川設計 034-0094 青森県十和田市西二十二番町2-41 0176-25-2100 ○

2 Ⅴ - 3 イマジンデザイン 034-0033 青森県十和田市東五番町10-16 0176-27-6444 ○

2 Ⅴ - 4 甲田設計 034-0002 青森県十和田市元町西西五丁目8-22 0176-23-4203 ○

2 Ⅴ - 5 株式会社　佐々木設計 034-0089 青森県十和田市西二十三番町1-20 0176-22-4470 ○

2 Ⅴ - 6 三成クリエイト一級建築士事務所 034-0001 青森県十和田市大字三本木字並木西183-3 0176-22-1870 ○

2 Ⅴ - 7 設計工房プランズ合同会社 039-2525 青森県上北郡七戸町字七戸271-4 0176-62-4013 ○

2 Ⅴ - 8 ひらだて設計 034-0001 青森県十和田市大字三本木字下平152-8 0176-25-6697 ○

2 Ⅴ - 9 渡部環境設計事務所 034-0012 青森県十和田市東一番町3-22 0176-51-5154 ○

2 Ⅴ - 10 野田空間設計 034-0094 青森県十和田市西二十二番町13-12 090-7060-7660 ○

2 Ⅴ - 11 豊川設計 034-0085 青森県十和田市西五番町19-13 0176-22-4401 ○

2 Ⅴ - 12 建築設計室　設計工房ｉ 039-2804 青森県上北郡七戸町字野崎狐久保106-226 0176-62-2103 ○

2 Ⅴ - 13 株式会社今泉工務店一級建築士事務所 034-0212 青森県十和田市大字米田字向久保6-52 0176-28-3064 ○

2 Ⅴ - 14 カイセイプランニング　二級建築士事務所 034-0031 青森県十和田市東三番町5-53 0176-25-1455 ○

2 Ⅴ - 15 ハウジングステーション三和ホーム　株式会社 039-2187 青森県上北郡おいらせ町緑ケ丘六丁目50-2036 0176-27-5531 ○

2 Ⅴ - 16 株式会社　ジェイホーム 034-0003 青森県十和田市元町東三丁目2-35 0176-22-3939 ○

2 Ⅴ - 17 創建ホーム　一級建築士事務所 034-0021 青森県十和田市東二十三番町1-1 0176-25-2421 ○

2 Ⅴ - 18 株式会社　Ｄ－ＬＩＶＥ 031-0011 青森県八戸市田向一丁目2-16 0178-38-8111 ○

2 Ⅴ - 19 株式会社東北産業一級建築士事務所 039-1524 青森県三戸郡五戸町大字豊間内字地蔵平1-865 0178-61-1100 ○

2 Ⅴ - 20 設計工房　ファイン 039-1113 青森県八戸市西白山台三丁目23-1 0178-27-7000 ○

2 Ⅴ - 21 ヘリテージホーム　デザインオフィス 039-1104 青森県八戸市大字田面木字中明戸1-1 0178-73-5155 ○

2 Ⅴ - 22 株式会社ユタカ工業一級建築士事務所 033-0072 青森県上北郡六戸町大字折茂字沖山280 0176-55-2355 ○

2 Ⅴ - 23 上北建設株式会社一級建築士事務所 034-0037 青森県十和田市穂並町2-62 0176-23-3511 ○

2 Ⅴ - 24 株式会社上道建設二級建築士事務所 034-0038 青森県十和田市西六番町8-29 0176-22-5917 ○

2 Ⅴ - 25 有限会社十和田住建二級建築士事務所 034-0011 青森県十和田市稲生町12-14 0176-22-6210 ○

2 Ⅴ - 26 ハート建築設計 034-0035 青森県十和田市東十六番町35-7 0176-58-5407 ○

2 Ⅴ - 27 株式会社　ワタナベ設計 031-0081 青森県八戸市柏崎一丁目8-25　小倉ビル3階 0178-51-8111 ○

2 Ⅴ - 28 ユニプラス二級建築士事務所 039-4151 青森県上北郡横浜町字向平122-3 080-6034-2550 ○

2 Ⅴ - 29 有限会社松田工務店二級建築士事務所 034-0041 青森県十和田市大字相坂字白上248-102 0176-23-5071 ○

2 Ⅴ - 30 大矢建築設計事務所 031-0814 青森県八戸市大字妙字野場51-15 0178-25-5076 ○

＜様式 2-2・Ⅴ＞

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

30

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



2 Ⅵ - 1 020311 株式会社　アーキテクト 034-0102 青森県十和田市大字大沢田字北野510-1 0176-58-0567 ○

2 Ⅵ - 2 020104 有限会社　新谷建築工業 034-0001 青森県十和田市大字三本木字上平193-3 0176-22-1509 ○

2 Ⅵ - 3 020112 株式会社　石倉工務店 034-0212 青森県十和田市大字米田字石倉88-4 0176-28-3335 ○

2 Ⅵ - 4 020123 石田産業　株式会社 039-2804 青森県上北郡七戸町字野崎狐久保106-226 0176-62-2103 ○

2 Ⅵ - 5 020120 株式会社　今泉工務店 034-0212 青森県十和田市米田字向久保6-52 0176-28-3064 ○

2 Ⅵ - 6 020101 株式会社　上道建設 034-0038 青森県十和田市西六番町8-29 0176-22-5917 ○

2 Ⅵ - 7 020342 小笠原建築 034-0001 青森県十和田市大字三本木字千歳森455-6 0176-22-1838 ○

2 Ⅵ - 8 020115 有限会社　開成住宅 034-0031 青森県十和田市東三番町5-23 0176-25-1455 ○

2 Ⅵ - 9 020243 有限会社　要建設 033-0034 青森県三沢市東町四丁目5-8 0176-51-2294 ○

2 Ⅵ - 10 020121 上北建設　株式会社 034-0037 青森県十和田市穂並町2-62 0176-23-3511 ○

2 Ⅵ - 11 020100 川村建設工業　株式会社 034-0095 青森県十和田市西二十一番町58-12 0176-23-6275 ○

2 Ⅵ - 12 020119 株式会社　グリーンホーム 034-0015 青森県十和田市東二十二番町22-57 0176-25-4753 ○

2 Ⅵ - 13 020108 経商事　株式会社 034-0041 青森県十和田市大字相坂字白上411 0176-22-3225 ○

2 Ⅵ - 14 020124 建築工房クーム　有限会社 039-2512 青森県上北郡七戸町字笊田34-5 0176-60-8166 ○

2 Ⅵ - 15 020310 建築工房　心 034-0211 青森県十和田市大字大不動字笹森9-54 0176-28-3055 ○

2 Ⅵ - 16 020096 株式会社　ササ・カオ建築工業 034-0052 青森県十和田市大字藤島字角倉内沢129-2 0176-28-2152 ○

2 Ⅵ - 17 020111 有限会社　ササキホーム 034-0107 青森県十和田市大字洞内字樋口78-682 0176-23-7053 ○

2 Ⅵ - 18 020249 ハウジングステーション　三和ホーム　株式会社 039-2187 青森県上北郡おいらせ町緑ケ丘六丁目50-2036 0176-27-5531 ○

2 Ⅵ - 19 020094 株式会社　ジェイホーム 034-0003 青森県十和田市元町東三丁目2-35 0176-22-3939 ○

2 Ⅵ - 20 020343 株式会社　伸和商事 034-0082 青森県十和田市西二番町3-5 0176-22-0858 ○

2 Ⅵ - 21 020341 設計工房プランズ合同会社 039-2525 青森県上北郡七戸町字七戸271-4 0176-62-4013 ○

2 Ⅵ - 22 020267 株式会社　タイガ 031-0072 青森県八戸市城下四丁目1-15 0178-71-3105 ○

2 Ⅵ - 23 020105 株式会社　竹達建設 034-0001 青森県十和田市大字三本木字野崎118-2 0176-23-6111 ○

2 Ⅵ - 24 020293 株式会社　Ｄ－ＬＩＶＥ 031-0011 青森県八戸市田向一丁目2-16 0178-38-8113 ○

2 Ⅵ - 25 020079 株式会社　東北産業 039-1524 青森県三戸郡五戸町大字豊間内字地蔵平1-865 0178-61-1100 ○

2 Ⅵ - 26 020093 有限会社　十和田住建 034-0011 青森県十和田市稲生町12-14 0176-22-6210 ○

2 Ⅵ - 27 020099 有限会社　直町建設 034-0081 青森県十和田市西十三番町45-16 0176-23-5339 ○

2 Ⅵ - 28 中渡建築 034-0302 青森県十和田市大字沢田字向村73 0176-25-2565 ○

2 Ⅵ - 29 株式会社　創建ホーム 034-0021 青森県十和田市東二十三番町1-1 0176-25-2421 ○

2 Ⅵ - 30 法建 039-4141 青森県上北郡横浜町字三保野171-11 0175-78-6188 ○

2 Ⅵ - 31 020116 ハートハウジング　株式会社 034-0035 青森県十和田市東十六番町35-7 0176-58-5407 ○

2 Ⅵ - 32 020276 ファインホームズ　株式会社 039-1113 青森県八戸市西白山台三丁目23-1 0178-27-7000 ○

2 Ⅵ - 33 020290 株式会社　ヘリテージホーム 039-1104 青森県八戸市大字田面木字中明戸1-1 0178-73-5155 ○

2 Ⅵ - 34 020103 ＭＡＳＴＥＲ　ＰＬＡＮ 034-0004 青森県十和田市ひがしの二丁目13-43 0176-24-1096 ○

＜様式 2-2・Ⅵ＞

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数
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2 Ⅵ - 1 020311 株式会社　アーキテクト 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

2 Ⅵ - 2 020104 有限会社　新谷建築工業 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

2 Ⅵ - 3 020112 株式会社　石倉工務店 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 ⑤１００％ ③３６～７０％ ⑤１００％

2 Ⅵ - 4 020123 石田産業　株式会社 10 戸 11 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 ⑤１００％ ③３６～７０％ ⑤１００％

2 Ⅵ - 5 020120 株式会社　今泉工務店 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ③３６～７０％ ⑤１００％

2 Ⅵ - 6 020101 株式会社　上道建設 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ③３６～７０％ ⑤１００％

2 Ⅵ - 7 020342 小笠原建築 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ③３６～７０％ ⑤１００％

2 Ⅵ - 8 020115 有限会社　開成住宅 13 戸 12 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ③３６～７０％ ⑤１００％ ○

2 Ⅵ - 9 020243 有限会社　要建設 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ③３６～７０％ ⑤１００％ ○

2 Ⅵ - 10 020121 上北建設　株式会社 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ①０％ ⑤１００％ ①０％

2 Ⅵ - 11 020100 川村建設工業　株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ③３６～７０％ ⑤１００％

2 Ⅵ - 12 020119 株式会社　グリーンホーム 10 戸 12 戸 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ⑤１００％

2 Ⅵ - 13 020108 経商事　株式会社 0 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ③３６～７０％ ⑤１００％

2 Ⅵ - 14 020124 建築工房クーム　有限会社 12 戸 15 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ③３６～７０％ ⑤１００％ ○

2 Ⅵ - 15 020310 建築工房　心 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ③３６～７０％ ⑤１００％

2 Ⅵ - 16 020096 株式会社　ササ・カオ建築工業 2 戸 2 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ③３６～７０％ ⑤１００％ ○

2 Ⅵ - 17 020111 有限会社　ササキホーム 0 戸 6 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 ⑤１００％ ③３６～７０％ ⑤１００％

2 Ⅵ - 18 020249 ハウジングステーション　三和ホーム　株式会社 11 戸 11 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

2 Ⅵ - 19 020094 株式会社　ジェイホーム 92 戸 95 戸 1 戸 1 戸 43 戸 14 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

2 Ⅵ - 20 020343 株式会社　伸和商事 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ③３６～７０％ ⑤１００％

2 Ⅵ - 21 020341 設計工房プランズ合同会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ③３６～７０％ ⑤１００％

2 Ⅵ - 22 020267 株式会社　タイガ 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

2 Ⅵ - 23 020105 株式会社　竹達建設 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ③３６～７０％ ⑤１００％

2 Ⅵ - 24 020293 株式会社　Ｄ－ＬＩＶＥ 4 戸 5 戸 1 戸 2 戸 2 戸 1 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

2 Ⅵ - 25 020079 株式会社　東北産業 18 戸 20 戸 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ④７１～９９％ ①０％ ○ ○

2 Ⅵ - 26 020093 有限会社　十和田住建 6 戸 7 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ③３６～７０％ ⑤１００％

2 Ⅵ - 27 020099 有限会社　直町建設 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

2 Ⅵ - 28 中渡建築 0 戸 2 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

2 Ⅵ - 29 株式会社　創建ホーム 47 戸 50 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

2 Ⅵ - 30 法建 2 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

2 Ⅵ - 31 020116 ハートハウジング　株式会社 1 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ③３６～７０％ ⑤１００％

2 Ⅵ - 32 020276 ファインホームズ　株式会社 3 戸 3 戸 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ③３６～７０％ ⑤１００％ ○

2 Ⅵ - 33 020290 株式会社　ヘリテージホーム 34 戸 39 戸 6 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

2 Ⅵ - 34 020103 ＭＡＳＴＥＲ　ＰＬＡＮ 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

令和4年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名

補助金活用実績の合
計数(H27～R4)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅
ゼロエ
ネ住宅

柱 梁 土台

地域材の使用割合

⑤１００％

⑤１００％

③３６～７０％ ⑤１００％

③３６～７０％ ⑤１００％

Ⅵ．施工-2

うち木造の
長期優良住宅の実績

うち木造の
ゼロエネ住宅の実績

R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅶ＞

構成員数

0

Ⅶ -

Ⅶ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リストⅦ．木材を扱わない流通

Ⅶ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

0

Ⅷ -

Ⅷ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


